
5 P C W O R L D  2 0 0 5

144 Preview

Nové CD

Co vás čeká v příštím čísle
Červnový PC WORLD vyjde 23. 5. 2005

Test: Zastavte spyware

Triky pro osobní firewally

Jak na to

Ochrana počítače před útoky z internetu je dnes téma
vpravdě aktuální. Nepochybujeme, že ani vy nechcete
zůstat pozadu a přemýšlíte, jak svůj domácí počítač
zabezpečit. V našem článku se vám pokusíme tento úkol
usnadnit a poskytnout několik tipů a triků, jak optimálně
svůj osobní firewall nakonfigurovat.

Předprázninové číslo našeho časopisu bude zaměřeno na velký
test přenosných počítačů s klasickým displejem 4 : 3. Druhý
tematický celek by vám měl napovědět, zda je pro vás lepší
koupit inkoustovou či laserovou tiskárnu nebo jestli máte
investovat do multifunkčního zařízení.

lHardwarel

Software

Průnik některého z programů, které mají sledovat vaši aktivitu
na počítači, je ve své podstatě dílem okamžiku. Avšak
odstranění takového slídila může být až nesnesitelně obtížné
a hlavně časově náročné. V našem testu vám nabídneme
přehled těch nejlepších programů určených pro boj se
spywarem.

Digitální fotografie se rozmáhá čím dál více, a proto jsme se
rozhodli věnovat téma příštího CD zpracování digitálního
obrazového materiálu. Naleznete v něm software pro tvorbu
fotoalb, pro odstranění šumu, červených očí a pro mnohé další
úpravy, jež lze se snímky provádět. Nezapomeneme ani na
obvyklé překvapení zdarma.

lPřílohyl

Tiskármy a notebooky


